
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

29 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 338 374

⌐ ¬
Про внесення змін у додаток до
рішення районної у місті ради
від 29 квітня 2011 року № 62

З метою приведення у відповідність Положення про відділ освіти
виконкому Саксаганської районної у місті ради  до регламенту виконкому
Саксаганської районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та рішенням Криворізької міської ради від 30
березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 29 квітня
2011 року № 62 «Про затвердження Положення про відділ освіти виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, виклавши пункт 1.1 розділу І
«Загальні положення» у новій редакції:

«Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради (далі –
відділ) утворюється районною у місті радою як самостійний структурний
підрозділ виконкому районної у місті ради з правом юридичної особи, має
гербову печатку, печатку без зображення Державного герба України, кутовий
штамп».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань освіти та науки (Подкопаєва І. В.), координацію
роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


